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عرصه جزoch en annan ballisk socialdemokrat far jag 1935 Vill VIOf Palme är "trött på regerandet" samt om teorierna om olika FN-poster, generalsekreterarposten via flyktingskommisëriatposten.

När Olof Palme skickar ett svarsbrev på engelska till - dur Palme framstår som antisovjetisk när det gäller!

Klagomal hos Sovjetambassaden, nya instruktioner till den passiva betr ryska fiskebåten vid Ölands strand) ser jig bl a tillade professorn Romualdas Misunas för en kopia sv

Sovjetambassaden får ett exemplar, ...". ako

ch jag driver intensivt NORDIC COMMITTEE FOR ISLAMIC och utdelar tusentals flygblad med kriv på moské i Stockholm. Samtidigt uppvaktas Palme och regeringen med bön påverka berörda arabambassader att slutbe tala moskén i Malmö,

in permanent skandal måste försvinna. död i slutet av 1986 blev en total.Vol. Personligt för mig. Han var sedan 1984-85 min livförsäkring, därest kuppförsöket mot Horm (dennes avlägsnande ur

ka Kommittén) skulle misslyckas. Horm anser jag vara en isk bedragare och ren förrädare då det gäller Baltiska kommittén.

låter sig bara utnyttjas och är "svag". Jfr "vi måste fråga Åke".

Rebane hade ingen ATP att tala om. Han behövde från 1987 -Baltiska Kulturfonden med mig som erkänt skicklig penningragg tre jfr perioden 1975-78 i BI) och ende AMS-inställd., sedan varit i "karantän" från Hormligan.fick 1986 inte stöd från något håll, utom moraliskt fra full tillgång till alla kontorsresurser (kopi rin sma. skrivmaskiner etc). Däremot ordnar jag biljetter åt diverse Javsky inf ör svekfulla moderat er i olika generationer tterligare om riktigheten att stöd ja behövde fortsatt s-stöd han hade nära kontakt med -ledning var mina nya engag emang också en förutsuttning anställningarunder mystiska omständigheter i januari 1986. jag genomTur veta att Palme är död, är min första spontana :"Saaatan också. Att mina projekt skall gå åt helvete för att går och dör".

säger också att du"tänker högt: "Tänk om några av AL:s verkliga med direkt eller indirekt anknytning till Palme skulle ut till fel håll, någon som ville stoppa dem". kan då någon realist påpeka att jag haft en överdriven uppfattning min och "mina" projekts betydelse, samt att jag kanske påverkat till en överdriven uppfattning. Men man är ju ibland ej 100%igt , utan låter visionerna bli en del av verkligheten. (1 likhet Olof Palu tel i mars 1986, samtidigt som S

Lar ocialde okrittenan som jag till BPFC i Helsingfors. Vi

ntakt. i slutet av november 1986, under simtur på Kanarieörna. med vilken jag intensivt ng icks vid tiden för Palmemordet ti 1989.

S.

var

SS

vill jag tillägga och upprepa : Mitt besök i Rosenbad
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